
Odborná způsobilost pro pracovní potápění
Mgr. Bc. Lucie Kyselo^á__________________________________

Přestože se jedná o profesi, při jejímž neodborném výkonu může velmi 
snadno dojít nejen к poškození zdraví, ale také ke smrtelným úrazům, české 
právní prostředí sejí věnuje jen velmi okrajově a v podrobnostech se 
o jednotlivých činnostech v rámci této profese můžeme dočíst pouze 
v příslušných ČSN.

Kontrolní činnost SÚIP v roce 2017 v oblasti bezpečnosti práce 
a bezpečnosti při provozu VTZ M к
Ing. Ondřej Varta, Ing. Jiří Kysela----------------------------------------------

Bezpečnost balicích strojů. Ohlédnutí za seriálem
Ing. Antonín Dušátko__________________________

Rozhodnutí o zákazu dle zákona o inspekci práce
JUDr. Jaroslav Stádník, Mgr. Petr Kieler-------------------

Bezpečné používání žebříků na pracovištích
Ing. Jiří Vala, Ph.D.________________________

Prevence a příčiny uklouznutí a zakopnutí na pracovištích
Ing. Jiří Vala, Ph.D. ____________________________________

Karta BOZP pro profesi: Sestra pro péči o pacienty 
v klinických oborech
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú. —

Problém suchého vzduchu v zimních podmínkách
Ing. Václav Kopecký____________________________

BOZP při práci ve výkopech
Mgr. et Mgr. Josef Senčík___

Zaměstnávání cizinců z neevropských zemí
Mgr. et Mgr. Josef Senčík, Ing. Marek Nechvátal

Stanoviska AKV к problematice BOZP
Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů

Posouzení požárního nebezpečí
plk. Mgr. Bc. Mgr. Filip Dostál, MPA

Otázky a odpovědi___________________
Příspěvek na ochranné nápoje
Provoz spalinové cesty podokenních topidei

www.bozp.wkonline.cz

http://www.bozp.wkonline.cz

